Проект
Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от №с.Верховажье

О внесении изменений в приложение №1 кпостановлению администрации Верховажскогомуниципального округа Вологодской области от21.02.2023 года №252
В соответствии с законом Вологодской области от 17.10.2008 года №1862-ОЗ «Об оплате труда работников государственных учрежденийобласти», постановлениями Правительства Вологодской области от30.10.2008 года № 2099 «Об оплате труда работников образовательныхорганизаций, осуществляющих образовательную деятельность», от24.04.2024 года №505 «О внесении изменений в некоторые постановленияПравительства области», руководствуясь уставом Верховажскогомуниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 Положение об оплате трудаработников муниципальных образовательных организаций,осуществляющих образовательную деятельность (муниципальныхобразовательных учреждений Верховажского муниципального округаВологодской области), утвержденное постановлением администрацииВерховажского муниципального округа Вологодской области от 21.02.2023года №252, следующего содержания:1.1. в подпункте 3.3.5 пункта 3.3 раздела 3 слова и цифры "ежемесячноеденежное вознаграждение в размере 5000 рублей" заменить словами ицифрами "ежемесячное денежное вознаграждение в размере 10000 рублей(в населенных пунктах с численностью населения менее 100 тыс. человек)".2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа» и распространяется на правоотношения,возникшие с 1 марта 2024 года.3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».
Глава Верховажского муниципального округа А.В.Дубов